

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.000.000,00					3.000.000,00	-2.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.000.000,00					3.000.000,00	-2.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.000.000,00					3.000.000,00	-2.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.400.000,00					2.600.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.400.000,00					2.600.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					541.120,00					647.420,00	106.300,00
	[#] Belanja ALat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					541.120,00					647.420,00	106.300,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					541.120,00					647.420,00	106.300,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : -	70 Buah	Paket	1,00	-	70,00	370 Buah	Paket	1,00	-	370,00	300,00
	Ballpoint BPTP Pilot Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	3.025,00	-	6.050,00	2 Buah	Buah	3.025,00	-	6.050,00	0,00
	Ballpoint Pentel Asli Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	121.000,00	-	121.000,00	2 Buah	Buah	121.000,00	-	242.000,00	121.000,00
	Buku folio isi 200 GK Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	46.200,00	-	138.600,00	3 Buah	Buah	46.200,00	-	138.600,00	0,00
	Gunting Sedang Spesifikasi : Joyko	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	-15.000,00
	Isi Staples Kecil Spesifikasi : -	14 Buah	Buah	2.000,00	-	28.000,00	14 Buah	Buah	2.000,00	-	28.000,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	2 Buah	Dus	101.200,00	-	202.400,00	2 Buah	Dus	101.200,00	-	202.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.134.980,00					727.980,00	-407.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.134.980,00					727.980,00	-407.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.134.980,00					727.980,00	-407.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.756.117.040,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.756.117.040,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.756.117.040,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	31 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	31 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.756.117.040,00					4.778.336.182,00	22.219.142,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.756.117.040,00					4.778.336.182,00	22.219.142,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.756.117.040,00					4.778.336.182,00	22.219.142,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.526.977.120,00					2.526.977.120,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.675.612.220,00					1.675.612.220,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.585.003.100,00					1.585.003.100,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.585.003.100,00					1.585.003.100,00	0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					1.585.003.100,00					1.585.003.100,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	1.585.003.100,00	-	1.585.003.100,00	1 Tahun	Tahun	1.585.003.100,00	-	1.585.003.100,00	0,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					90.609.120,00					90.609.120,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					90.609.120,00					90.609.120,00	0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					90.609.120,00					90.609.120,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	90.609.120,00	-	90.609.120,00	1 Tahun	Tahun	90.609.120,00	-	90.609.120,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					222.647.309,00					222.647.309,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					209.962.032,00					209.962.032,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					209.962.032,00					209.962.032,00	0,00
	[-] Tunjangan Keluarga PNS					209.962.032,00					209.962.032,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	209.962.032,00	-	209.962.032,00	1 Tahun	Tahun	209.962.032,00	-	209.962.032,00	0,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					12.685.277,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.685.277,00						0,00
	[-] Tunjangan Keluarga PPPK					12.685.277,00						0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	12.685.277,00	-	12.685.277,00	1 Tahun	Tahun	12.685.277,00	-	12.685.277,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					148.330.000,00						0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					148.330.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					148.330.000,00						0,00
	[-] Tunjangan Jabatan PNS					148.330.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	148.330.000,00	-	148.330.000,00	1 Tahun	Tahun	148.330.000,00	-	148.330.000,00	0,00
5.1.01.01.03.0002	Belanja Tunjangan Jabatan PPPK					0,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Tunjangan Jabatan PPPK					0,00						0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PPPK	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					205.080.800,00						0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					189.960.800,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					189.960.800,00						0,00
	[-] Tunjangan Fungsional PNS					189.960.800,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	189.960.800,00	-	189.960.800,00	1 Tahun	Tahun	189.960.800,00	-	189.960.800,00	0,00
5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					15.120.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.120.000,00						0,00
	[-] Tunjangan Fungsional PPPK					15.120.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1 Tahun	Tahun	15.120.000,00	-	15.120.000,00	1 Tahun	Tahun	15.120.000,00	-	15.120.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					23.144.450,00						0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					23.144.450,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Umum PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.144.450,00						0,00
	[-] Tunjangan umum PNS					23.144.450,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	23.144.450,00	-	23.144.450,00	1 Tahun	Tahun	23.144.450,00	-	23.144.450,00	0,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					0,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Umum ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Tunjangan Umum PPPK					0,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					122.262.341,00						0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					112.934.645,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					112.934.645,00						0,00
	[-] Tunjangan Beras PNS					112.934.645,00						0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	112.934.645,00	-	112.934.645,00	1 Tahun	Tahun	112.934.645,00	-	112.934.645,00	0,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					9.327.696,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.327.696,00						0,00
	[-] Tunjangan Beras PPPK					9.327.696,00						0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	9.327.696,00	-	9.327.696,00	1 Tahun	Tahun	9.327.696,00	-	9.327.696,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					129.500.000,00						0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					129.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					129.500.000,00						0,00
	[-] Tunjangan PPH PNS					129.500.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	129.500.000,00	-	129.500.000,00	1 Tahun	Tahun	129.500.000,00	-	129.500.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					400.000,00						0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					250.000,00						0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					250.000,00						0,00
	[-] Pembulatan Gaji PNS					250.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	250.000,00	-	250.000,00	1 Tahun	Tahun	250.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					150.000,00						0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000,00						0,00
	[-] Pembulatan Gaji PPPK					150.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	150.000,00	-	150.000,00	1 Tahun	Tahun	150.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					2.229.139.920,00						22.219.142,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					876.520.848,00						-68.639.822,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					835.445.268,00						-71.306.878,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					20.000.000,00					12.000.000,00	-8.000.000,00
	Alat Listrik Spesifikasi : -	3265 Rupiah	Paket	1,00	-	3.265,00	3125 Rupiah	Paket	1,00	-	3.125,00	-140,00
	Baterai Alkaline Spesifikasi : AA Alkaline	6 Set	Set	18.700,00	-	112.200,00	6 Set	Set	18.700,00	-	112.200,00	0,00
	Kabel NYA 1×10 Spesifikasi : Eterna	200 Meter	Meter	12.650,00	-	2.530.000,00	100 Meter	Meter	12.650,00	-	1.265.000,00	-1.265.000,00
	Kabel NYA 1×2.5 Spesifikasi : Eterna	103 Meter	Meter	3.795,00	-	390.885,00	95 Meter	Meter	3.795,00	-	360.525,00	-30.360,00
	Kabel NYM 2×2.5 Spesifikasi : Eterna	150 Meter	Meter	8.855,00	-	1.328.250,00	150 Meter	Meter	8.855,00	-	1.328.250,00	0,00
	Lampu LED 10 Watt Spesifikasi : Philips	40 Buah	Buah	60.720,00	-	2.428.800,00	20 Buah	Buah	60.720,00	-	1.214.400,00	-1.214.400,00
	Lampu LED 12 Watt Spesifikasi : Philips	40 Buah	Buah	63.250,00	-	2.530.000,00	30 Buah	Buah	63.250,00	-	1.897.500,00	-632.500,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 47.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					47.000.000,00					26.550.000,00	-20.450.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					47.000.000,00					26.550.000,00	-20.450.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					47.000.000,00					26.550.000,00	-20.450.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					47.000.000,00					26.550.000,00	-20.450.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					47.000.000,00					26.550.000,00	-20.450.000,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					5.750.000,00					2.990.000,00	-2.760.000,00
	[#] Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.750.000,00					2.990.000,00	-2.760.000,00
	[-] Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					5.750.000,00					2.990.000,00	-2.760.000,00
	Isi Ulang Tabung Gas Elpiji Kapasitas 12 Kg Spesifikasi : -	25 Tabung	Tabung	230.000,00	-	5.750.000,00	13 Tabung	Tabung	230.000,00	-	2.990.000,00	-2.760.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.347.600,00					8.544.550,00	-5.803.050,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.347.600,00					8.544.550,00	-5.803.050,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.347.600,00					8.544.550,00	-5.803.050,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Bolp Pentel Asli	12 Buah	Buah	121.000,00	-	1.452.000,00	6 Buah	Buah	121.000,00	-	726.000,00	-726.000,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : Bolpoint Standar AE 7	15 Dus	Dus	25.900,00	-	388.500,00	10 Dus	Dus	25.900,00	-	259.000,00	-129.500,00
	Buku Agenda Spesifikasi : A5/B5	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	5 Buah	Buah	30.000,00	-	150.000,00	-150.000,00
	Buku Ekspedisi 100 GK Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	14.500,00	-	580.000,00	20 Buah	Buah	14.500,00	-	290.000,00	-290.000,00
	Buku folio isi 100 GK Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	25.500,00	-	510.000,00	10 Buah	Buah	25.500,00	-	255.000,00	-255.000,00
	Buku folio isi 200 GK Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	46.200,00	-	693.000,00	10 Buah	Buah	46.200,00	-	462.000,00	-231.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gunting besar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	41.250,00	-	412.500,00	5 Buah	Buah	41.250,00	-	206.250,00	-206.250,00	
	Isi Ballpoint Parker Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	49.500,00	-	990.000,00	10 Buah	Buah	49.500,00	-	495.000,00	-495.000,00	
	Isi Staples Besar Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	5.170,00	-	517.000,00	50 Buah	Buah	5.170,00	-	258.500,00	-258.500,00	
	Isi Staples Kecil Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	67 Buah	Buah	2.000,00	-	134.000,00	-66.000,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	50 Buah	Buah	29.700,00	-	1.485.000,00	30 Buah	Buah	29.700,00	-	891.000,00	-594.000,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	200 Buah	Buah	6.380,00	-	1.276.000,00	100 Buah	Buah	6.380,00	-	638.000,00	-638.000,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	100 Buah	Buah	7.700,00	-	770.000,00	50 Buah	Buah	7.700,00	-	385.000,00	-385.000,00	
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)	30 Set	Set	13.200,00	-	396.000,00	15 Set	Set	13.200,00	-	198.000,00	-198.000,00	
	Pensil 2B Spesifikasi : -	8 Lusin	Lusin	43.200,00	-	345.600,00	4 Lusin	Lusin	43.200,00	-	172.800,00	-172.800,00	
	Perforator No. 30 XL Spesifikasi : kenko	20 Buah	Buah	17.600,00	-	352.000,00	20 Buah	Buah	17.600,00	-	352.000,00	0,00	
	Staples / Hecht Machine Besar No. 30 Spesifikasi : Great well	20 Buah	Buah	44.000,00	-	880.000,00	20 Buah	Buah	44.000,00	-	880.000,00	0,00	
	Tinta Epson Hitam Spesifikasi : -	25 Pcs	Pcs	112.000,00	-	2.800.000,00	16 Pcs	Pcs	112.000,00	-	1.792.000,00	-1.008.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					9.014.940,00						5.133.700,00	-3.881.240,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.014.940,00						5.133.700,00	-3.881.240,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.927.000,00						2.524.500,00	-1.402.500,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Paper One	70 Rim	Rim	56.100,00	-	3.927.000,00	45 Rim	Rim	56.100,00	-	2.524.500,00	-1.402.500,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.087.940,00						2.609.200,00	-2.478.740,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Paper One	78 Rim	Rim	65.230,00	-	5.087.940,00	40 Rim	Rim	65.230,00	-	2.609.200,00	-2.478.740,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					17.887.460,00						9.881.750,00	-8.005.710,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.887.460,00						9.881.750,00	-8.005.710,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					17.887.460,00						9.881.750,00	-8.005.710,00
	Alat Pel Lantai, bahan busa + tongkat pel Spesifikasi : -	30 Buah	Set	61.600,00	-	1.848.000,00	15 Buah	Set	61.600,00	-	924.000,00	-924.000,00	
	Baygon Spray, isi 500 gram Spesifikasi : Baygon	20 Kaleng	Kaleng	49.500,00	-	990.000,00	10 Kaleng	Kaleng	49.500,00	-	495.000,00	-495.000,00	
	Ember Plastik, isi 6 galon (tanpa tutup) Spesifikasi : Lion Star	15 Buah	Buah	77.000,00	-	1.155.000,00	7 Buah	Buah	77.000,00	-	539.000,00	-616.000,00	
	Engkrak Plastik Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	48.400,00	-	435.600,00	4 Buah	Buah	48.400,00	-	193.600,00	-242.000,00	
	Kapur Barus Isi Ulang Spesifikasi : Bagus	20 Buah	Buah	22.000,00	-	440.000,00	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	-220.000,00	
	Keset Karet (120 x 170 cm) Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	58.300,00	-	1.166.000,00	20 Buah	Buah	58.300,00	-	1.166.000,00	0,00	
	Kreolin Wangi Spesifikasi : -	50 Buah	Botol	38.500,00	-	1.925.000,00	30 Buah	Botol	38.500,00	-	1.155.000,00	-770.000,00	
	Lap Kaca Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	22.000,00	-	1.320.000,00	30 Buah	Buah	22.000,00	-	660.000,00	-660.000,00	
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : Clear	50 Kaleng	Kaleng	33.000,00	-	1.650.000,00	25 Kaleng	Kaleng	33.000,00	-	825.000,00	-825.000,00	
	Pembersih Porselin / Kloset Spesifikasi : Wipol	50 Botol	Botol	22.000,00	-	1.100.000,00	25 Botol	Botol	22.000,00	-	550.000,00	-550.000,00	
	Perabot Kantor Spesifikasi : -	560 Rupiah	Paket	1,00	-	560,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	-560,00	
	Sabun Cuci Tangan Refil Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	24.200,00	-	484.000,00	20 Buah	Buah	24.200,00	-	484.000,00	0,00	
	Sapu Cemara Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	19.800,00	-	1.188.000,00	30 Buah	Buah	19.800,00	-	594.000,00	-594.000,00	
	Sapu Lidi + Tongkat pegangan Spesifikasi : -	26 Buah	Buah	16.500,00	-	429.000,00	12 Buah	Buah	16.500,00	-	198.000,00	-231.000,00	
	Sikat Kawat Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	-375.000,00	
	Sunlight Cair Spesifikasi : Sunlight	60 Botol	Botol	31.900,00	-	1.914.000,00	30 Botol	Botol	31.900,00	-	957.000,00	-957.000,00	
	Tempat Sampah Injak 10 Lt Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	182.050,00	-	1.092.300,00	3 Buah	Buah	182.050,00	-	546.150,00	-546.150,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						47.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				26.550.000,00	-20.450.000,00	
							Kab. Wonosobo,..... Kepala Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi <						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 31.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	2 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					31.000.000,00					13.000.000,00	-18.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					31.000.000,00					13.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					31.000.000,00					13.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					31.000.000,00					13.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					31.000.000,00					13.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					19.092.320,00					10.294.000,00	-8.798.320,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.092.320,00					10.294.000,00	-8.798.320,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					19.092.320,00					10.294.000,00	-8.798.320,00
	Amplop Kop Dinas Besar Kertas Cassing Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	71.500,00	-	715.000,00	10 Pak	Pak	71.500,00	-	715.000,00	0,00
	Amplop Kop Dinas Kecil Kertas Cassing Spesifikasi : -	15 Pak	Pak	22.138,00	-	332.070,00	15 Pak	Pak	22.138,00	-	332.070,00	0,00
	Amplop Kop Dinas Sedang Kertas Cassing Spesifikasi : -	40 Pak	Pak	52.000,00	-	2.080.000,00	20 Pak	Pak	52.000,00	-	1.040.000,00	-1.040.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	3480 Rupiah	Paket	1,00	-	3.480,00	3.480,00
	Cetakan ¼ folio kertas Manila / BC Spesifikasi : -	1500 Lembar	Lembar	506,00	-	759.000,00	700 Lembar	Lembar	506,00	-	354.200,00	-404.800,00
	Photo Copy Bolak Balik Folio Spesifikasi : -	750 Lembar	Lembar	495,00	-	371.250,00	350 Lembar	Lembar	495,00	-	173.250,00	-198.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	30000 Lembar	Lembar	330,00	-	9.900.000,00	15000 Lembar	Lembar	330,00	-	4.950.000,00	-4.950.000,00
	Stopmap dengan Logo kertas BC Manila Spesifikasi : -	450 Lembar	Buah	3.300,00	-	1.485.000,00	220 Lembar	Buah	3.300,00	-	726.000,00	-759.000,00
	STOPMAP LOGO DINAS Spesifikasi : Stopmap dengan logo, kertas tebal mengkilat	345 Buah	Buah	10.000,00	-	3.450.000,00	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	-1.450.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					11.907.680,00					2.706.000,00	-9.201.680,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 125.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 125.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 125.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	25 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	25 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					125.000.000,00					48.775.000,00	-76.225.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					125.000.000,00					48.775.000,00	-76.225.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					125.000.000,00					48.775.000,00	-76.225.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.500.000,00					8.250.000,00	-8.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.500.000,00					8.250.000,00	-8.250.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.500.000,00					8.250.000,00	-8.250.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.500.000,00					8.250.000,00	-8.250.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.500.000,00					8.250.000,00	-8.250.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	300 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	4.500.000,00	150 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	-2.250.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	300 Dus	Orang / Kali	40.000,00	-	12.000.000,00	150 Dus	Orang / Kali	40.000,00	-	6.000.000,00	-6.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					108.500.000,00					40.525.000,00	-67.975.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					108.500.000,00					40.525.000,00	-67.975.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					106.250.000,00					39.625.000,00	-66.625.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					106.250.000,00					39.625.000,00	-66.625.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					106.250.000,00					39.625.000,00	-66.625.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	12888000 Rupiah	Liter	1,00	-	12.888.000,00	4080000 Rupiah	Liter	1,00	-	4.080.000,00	-8.808.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	-2.063.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 113.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 113.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 113.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					113.000.000,00					81.275.000,00	-31.725.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					113.000.000,00					81.275.000,00	-31.725.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					113.000.000,00					81.275.000,00	-31.725.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					113.000.000,00					81.275.000,00	-31.725.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					113.000.000,00					81.275.000,00	-31.725.000,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					18.000.000,00					11.000.000,00	-7.000.000,00
	[#] Belanja Tagihan Telpn Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					11.000.000,00	-7.000.000,00
	[-] Belanja Tagihan Telpn					18.000.000,00					11.000.000,00	-7.000.000,00
	Beban Tagihan Telepon Spesifikasi : -	18000000 Rupiah	Paket	1,00	-	18.000.000,00	11000000 Rupiah	Paket	1,00	-	11.000.000,00	-7.000.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					20.000.000,00					15.275.000,00	-4.725.000,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.000.000,00					15.275.000,00	-4.725.000,00
	[-] Belanja Tagihan Air					20.000.000,00					15.275.000,00	-4.725.000,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : -	20000000 Rupiah	Paket	1,00	-	20.000.000,00	15275000 Rupiah	Paket	1,00	-	15.275.000,00	-4.725.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					75.000.000,00					55.000.000,00	-20.000.000,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000.000,00					55.000.000,00	-20.000.000,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					75.000.000,00					55.000.000,00	-20.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Tagihan Listrik Spesifikasi : -	75000000 Rupiah	Paket	1,00	-	75.000.000,00	55000000 Rupiah	Paket	1,00	-	55.000.000,00	-20.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						113.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				81.275.000,00	-31.725.000,00
							Kab. Wonosobo,..... Kepala Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi Dr. Prayitno, S.Sos, M.Si NIP. 197106231992031002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 504.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 504.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 504.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	13 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	13 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					504.000.000,00					504.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					504.000.000,00					504.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					504.000.000,00					504.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					504.000.000,00					504.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					480.360.000,00					480.360.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					151.200.000,00					151.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					151.200.000,00					151.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					151.200.000,00					151.200.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Administrasi Non ASN Spesifikasi : SLTA	5 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.160.000,00	-	151.200.000,00	5 Orang x 14 Bulan	Orang / Bulan	2.160.000,00	-	151.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					80.400.000,00					80.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					80.400.000,00					80.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (Our sourcing)					80.400.000,00					80.400.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	3350000 Rupiah x 2 x 12 Bulan	Paket	1,00	-	80.400.000,00	3350000 Rupiah x 2 x 12 Bulan	Paket	1,00	-	80.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					160.800.000,00					160.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					160.800.000,00					160.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Keamanan (Outsourcing)					160.800.000,00					160.800.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : -	3350000 Rupiah x 4 Orang x 12 Bulan	Paket	1,00	-	160.800.000,00	3350000 Rupiah x 4 Orang x 12 Bulan	Paket	1,00	-	160.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					87.960.000,00					87.960.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	10 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	10 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					85.000.000,00	-15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					85.000.000,00	-15.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					85.000.000,00	-15.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					100.000.000,00					85.000.000,00	-15.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					100.000.000,00					85.000.000,00	-15.000.000,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					85.000.000,00					85.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					85.000.000,00					85.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan kendaraan dinas					85.000.000,00					85.000.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : -	85000000 Rupiah	Paket	1,00	-	85.000.000,00	85000000 Rupiah	Paket	1,00	-	85.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[-] Pemeliharaan kendaraan dinas					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 20.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

	Kab. Wonosobo,..... Kepala Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi Dr. Prayitno, S.Sos, M.Si NIP. 197106231992031002
--	---

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.03.2.01 Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0001 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.355.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi	22.37 % 23.32 %	Capaian Program	22.37 % 23.32 %	22.37 % 23.32 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.355.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.355.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n	50 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n	50 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0001 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.355.000.000,00					3.235.000.000,00	-120.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.355.000.000,00					3.235.000.000,00	-120.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.355.000.000,00					3.235.000.000,00	-120.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.112.459.500,00					1.776.859.500,00	-1.335.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.112.459.500,00					1.776.859.500,00	-1.335.600.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.955.000.000,00					0,00	-2.955.000.000,00
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.955.000.000,00					0,00	-2.955.000.000,00
	[-] Pelatihan Digital Marketing Desa Tempursari					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Disnakerintrans					200.000.000,00					0,00	-200.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	200000000 Paket	Paket	1,00	-	200.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-200.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Aji Saka Desa Kalidadap					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Berkah Desa Sumberejo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pelatihan Las Desa Bogoran					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Bumiroso Kec. Leksono					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Dempel					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Dero Duwur					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Dieng					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Gondang					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Kajeksan					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Kalialang					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Karanganyar					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Purwosari					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Rimpak					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Sariyoso Kec. Wonosobo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Siwuran					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Sojokerto					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Tambi					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Tambi Kec. Kejajar					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Wilayu					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Desa Wonosroyo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Gondangsari Desa Rejosari					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Jolosam Kel. Sambek					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Kalikajar					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Karya Jaya Desa Erotejo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Kecamatan Selomerto					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Kel Kepil Kec. Kepil					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Kelurahan Leksono					40.000.000,00					0,00	-40.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	40000000 Paket	Paket	1,00	-	40.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-40.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Kelurahan Wadasintang					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	100000000 Paket	Paket	1,00	-	100.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-100.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pelatihan Las Kp. Sidojoyo Kel Pagerkukuh					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	150000000 Paket	Paket	1,00	-	150.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Larangan Desa Banyumudal					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Lestari Kel Wadaslintang					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Muda Berkarya Desa Tegalombo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Pungangan					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Remaja Jarak Karya Kel. Jaraksari					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Remaja Kramat Karya Kel. Kramatan					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Remaja Larang Karya Desa Bomerto					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Remaja Tawang Kel Tawangsari					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Sabrang Desa Karangsambung					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Serayu Desa Besani					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Las Wahyu Rukun Desa Wonosari					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					75.000.000,00					0,00	-75.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	75000000 Paket	Paket	1,00	-	75.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-75.000.000,00
	[-] Pelatihan Pembentukan Tenaga Kerja Baru					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Produk Lokal Erotejo					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Rias Desa Pagerejo					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	150000000 Paket	Paket	1,00	-	150.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[-] Pelatihan Rias Desa Ropoh					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	50000000 Paket	Paket	1,00	-	50.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-50.000.000,00
	[-] Pelatihan Sablon Blederan					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	150000000 Paket	Paket	1,00	-	150.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-150.000.000,00
	[-] Pelatihan Tata Boga Kec. Selomerto					100.000.000,00					0,00	-100.000.000,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : -	100000000 Paket	Paket	1,00	-	100.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-100.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.988.500,00					45.280.400,00	40.291.900,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.635.500,00					3.635.500,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					88.000,00					88.000,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 40 Cm	40 Buah	Buah	2.200,00	-	88.000,00	40 Buah	Buah	2.200,00	-	88.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					3.547.500,00					3.547.500,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	100 Buah	Buah	2.475,00	-	247.500,00	100 Buah	Buah	2.475,00	-	247.500,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	100 Buah	Buah	6.050,00	-	605.000,00	100 Buah	Buah	6.050,00	-	605.000,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	100 Buah	Buah	7.700,00	-	770.000,00	100 Buah	Buah	7.700,00	-	770.000,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 40 Cm	100 Buah	Buah	2.200,00	-	220.000,00	100 Buah	Buah	2.200,00	-	220.000,00	0,00
	Penghapus Kombinasi Kecil Spesifikasi : Pelikan	100 Buah	Buah	8.800,00	-	880.000,00	100 Buah	Buah	8.800,00	-	880.000,00	0,00
	Pensil Merah / Biru Spesifikasi : Zhonghua	100 Buah	Buah	1.430,00	-	143.000,00	100 Buah	Buah	1.430,00	-	143.000,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	4 Dos	Dus	101.200,00	-	404.800,00	4 Dos	Dus	101.200,00	-	404.800,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	6 Botol	Botol	46.200,00	-	277.200,00	6 Botol	Botol	46.200,00	-	277.200,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.353.000,00						1.353.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					1.353.000,00						1.353.000,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	0,00	
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Merah / Biru	40 Buah	Buah	1.430,00	-	57.200,00	40 Buah	Buah	1.430,00	-	57.200,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	40 Buah	Buah	6.050,00	-	242.000,00	40 Buah	Buah	6.050,00	-	242.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	0,00	
	Penghapus Kombinasi Kecil Spesifikasi : Pelikan	40 Buah	Buah	8.800,00	-	352.000,00	40 Buah	Buah	8.800,00	-	352.000,00	0,00	
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	2 Dos	Dus	101.200,00	-	202.400,00	2 Dos	Dus	101.200,00	-	202.400,00	0,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	46.200,00	-	92.400,00	2 Botol	Botol	46.200,00	-	92.400,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						40.291.900,00	40.291.900,00
	[-] Administrasi Pelatihan					0,00						3.218.300,00	3.218.300,00
	A Kabinet Ampolp Coklat Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	1 Pcs	Pcs	21.000,00	-	21.000,00	21.000,00	
	Ballpoint Pic-Knock 0,7 mm isi 12 Pcs-PIC-005B Spesifikasi : ZEBRA Ballpoint Pic-Knock 0,7 mm.	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Lusin	Lusin	48.100,00	-	96.200,00	96.200,00	
	BINDER CLIP NO.111 Spesifikasi : Binder clips (penjepit) no. 111	-	Pak	0,00	-	0,00	50 Pak	Pak	4.500,00	-	225.000,00	225.000,00	
	Binder Clip No.200 41 mm isi 12 Kenko Spesifikasi : Binder Clips No.200 Kenko Width/lebar:1,625" (41mm) -Penjepit kertas/Clip kertas -Memiliki ukuran 41mm -Harga yang tertera merupakan harga 1 kotak -Minimal pesanan adalah 1 kotak isi 12 pc	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	29.700,00	-	148.500,00	148.500,00	
	Isi Staples NO.101M Spesifikasi : MAX No.10-1M isi staples berkualitas. Cocok untuk kebutuhan pedagang, kantor, sekolah, dan rumah tangga. Sesuai untuk jenis stapler HD 10 dan HD 10D.	-	Pak	0,00	-	0,00	12 Pak	Pak	4.800,00	-	57.600,00	57.600,00	
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	31.200,00	-	780.000,00	780.000,00	
	Pembatas Kertas/ Sticky note Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	140.000,00	
	Stopmap Batik (isi 50) Spesifikasi : Stopmap Batik Merk X pulp. Ukuran : 22.5 x 35 cm. Stopmap batik eksklusive merk X-pulp ini memiliki beberapa motif design yg elegan dan unik cocok untuk melengkapi kebutuhan kelengkapan dokumen resmi di sekolah, perkan...	-	Pcs	0,00	-	0,00	5 Pak	Pcs	126.000,00	-	630.000,00	630.000,00	
	Tinta Epson Hitam Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	10 Pcs	Pcs	112.000,00	-	1.120.000,00	1.120.000,00	
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						5.752.800,00	5.752.800,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Buah	2.600,00	-	468.000,00	468.000,00	
	Buku Tulis isi 58 Spesifikasi : Sidu	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Buah	6.400,00	-	1.152.000,00	1.152.000,00	
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm	-	Pcs	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Pcs	2.700,00	-	486.000,00	486.000,00	
	Penghapus Biasa Spesifikasi : piramida	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Buah	2.000,00	-	360.000,00	360.000,00	
	Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Buah	5.200,00	-	936.000,00	936.000,00	
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	1 Dus x 9 Paket	Dus	101.200,00	-	910.800,00	910.800,00	
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 9 Paket	Buah	8.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						30.681.600,00	30.681.600,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	2.600,00	-	0,00	0,00	
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Buah	2.600,00	-	2.496.000,00	2.496.000,00	
	Buku Tulis isi 58 Spesifikasi : Sidu	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Buah	6.400,00	-	6.144.000,00	6.144.000,00	
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	2.700,00	-	0,00	0,00	
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm	-	Pcs	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Pcs	2.700,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Penghapus Biasa Spesifikasi : piramida	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Buah	2.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00	
	Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	5.200,00	-	0,00	0,00	
	Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Buah	5.200,00	-	4.992.000,00	4.992.000,00	
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	1 Dus x 48 Paket	Dus	101.200,00	-	4.857.600,00	4.857.600,00	
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah x 48 Paket	Buah	8.000,00	-	7.680.000,00	7.680.000,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	2.600,00	-	0,00	0,00	
	Buku Tulis isi 58 Spesifikasi : Sidu	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	6.400,00	-	0,00	0,00	
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	2.700,00	-	0,00	0,00	
	Penghapus Biasa Spesifikasi : piramida	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	2.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	5.200,00	-	0,00	0,00	
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	-	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00	
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	8.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						639.200,00	639.200,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	2.600,00	-	52.000,00	52.000,00	
	Buku Tulis isi 58 Spesifikasi : Sidu	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	6.400,00	-	128.000,00	128.000,00	
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm	-	Pcs	0,00	-	0,00	20 Buah	Pcs	2.700,00	-	54.000,00	54.000,00	
	Penghapus Biasa Spesifikasi : piramida	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	2.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	Pensil Hitam 2 B Spesifikasi : Staedtler	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	5.200,00	-	104.000,00	104.000,00	
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	1 Dus	Dus	101.200,00	-	101.200,00	101.200,00	
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	160.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.425.000,00						10.125.000,00	8.700.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	14 Rim	Rim	75.000,00	-	1.050.000,00	14 Rim	Rim	75.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					375.000,00						375.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					375.000,00						375.000,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						8.700.000,00	8.700.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						1.350.000,00	1.350.000,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim x 9 Paket	Rim	75.000,00	-	1.350.000,00	1.350.000,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						7.200.000,00	7.200.000,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim x 48 Paket	Rim	75.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						150.000,00	150.000,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	150.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.485.000,00						39.765.000,00	38.280.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					990.000,00						990.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					990.000,00						990.000,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	3000 Lembar	Lembar	330,00	-	990.000,00	3000 Lembar	Lembar	330,00	-	990.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					495.000,00						495.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					495.000,00						495.000,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	1500 Lembar	Lembar	330,00	-	495.000,00	1500 Lembar	Lembar	330,00	-	495.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						38.280.000,00	38.280.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						5.940.000,00	5.940.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2000 Lembar x 9 Paket	Lembar	330,00	-	5.940.000,00	5.940.000,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						31.680.000,00	31.680.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	0,00	
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2000 Lembar x 48 Paket	Lembar	330,00	-	31.680.000,00	31.680.000,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						660.000,00	660.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2000 Lembar	Lembar	330,00	-	660.000,00	660.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						1.542.200,00	1.542.200,00
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.542.200,00	1.542.200,00
	[-] Administrasi Pelatihan					0,00						1.542.200,00	1.542.200,00
	Flashdisk 64 GB Spesifikasi : Lexar	-	Buah	0,00	-	0,00	7 Buah	Buah	121.000,00	-	847.000,00	847.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kabel HDMI 10 m Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	173.800,00	-	695.200,00	695.200,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.386.000,00						18.612.000,00	17.226.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					990.000,00						990.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					990.000,00						990.000,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	30 Meter	Meter	33.000,00	-	990.000,00	30 Meter	Meter	33.000,00	-	990.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					396.000,00						396.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					396.000,00						396.000,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	33.000,00	-	396.000,00	12 Meter	Meter	33.000,00	-	396.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						17.226.000,00	17.226.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						2.673.000,00	2.673.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	9 Meter x 9 Paket	Meter	33.000,00	-	2.673.000,00	2.673.000,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						14.256.000,00	14.256.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00	
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	9 Meter x 48 Paket	Meter	33.000,00	-	14.256.000,00	14.256.000,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						297.000,00	297.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	9 Meter	Meter	33.000,00	-	297.000,00	297.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					66.500.000,00						997.959.900,00	931.459.900,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					47.500.000,00						47.500.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					47.500.000,00						47.500.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	5 Ls x 9500000 Rupiah	Paket	1,00	-	47.500.000,00	5 Ls x 9500000 Rupiah	Paket	1,00	-	47.500.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.000.000,00						19.000.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					19.000.000,00						19.000.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	2 Ls x 9500000 Rupiah	Paket	1,00	-	19.000.000,00	2 Ls x 9500000 Rupiah	Paket	1,00	-	19.000.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						931.459.900,00	931.459.900,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						100.204.200,00	100.204.200,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	11133800 Rupiah x 9 Paket	Paket	1,00	-	100.204.200,00	100.204.200,00	
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						808.022.400,00	808.022.400,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	16833800 Rupiah x 48 Paket	Paket	1,00	-	808.022.400,00	808.022.400,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						23.233.300,00	23.233.300,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	23233300 Rupiah	Paket	1,00	-	23.233.300,00	23.233.300,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					81.675.000,00						663.575.000,00	581.900.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.975.000,00						51.975.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					51.975.000,00						51.975.000,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	27 Orang x 7 Hari x 5 Lokasi	Orang / Kali	15.000,00	-	14.175.000,00	27 Orang x 7 Hari x 5 Lokasi	Orang / Kali	15.000,00	-	14.175.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	27 Orang x 7 Hari x 5 Lokasi	Orang / Kali	40.000,00	-	37.800.000,00	27 Orang x 7 Hari x 5 Lokasi	Orang / Kali	40.000,00	-	37.800.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.700.000,00						29.700.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					29.700.000,00						29.700.000,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	27 Orang x 10 Hari x 2 Lokasi	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	27 Orang x 10 Hari x 2 Lokasi	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	27 Orang x 10 Hari x 2 Lokasi	Orang / Kali	40.000,00	-	21.600.000,00	27 Orang x 10 Hari x 2 Lokasi	Orang / Kali	40.000,00	-	21.600.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						581.900.000,00	581.900.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						79.695.000,00	79.695.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 7 Hari x 9 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	21.735.000,00	21.735.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 7 Hari x 9 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	57.960.000,00	57.960.000,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						485.760.000,00	485.760.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 8 Hari x 48 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	132.480.000,00	132.480.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 8 Hari x 48 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	353.280.000,00	353.280.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						16.445.000,00	16.445.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 13 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	4.485.000,00	4.485.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	23 Boks x 13 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	11.960.000,00	11.960.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					131.675.000,00						1.059.475.000,00	927.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					109.675.000,00						715.475.000,00	605.800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					42.700.000,00						42.700.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.700.000,00						29.700.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					29.700.000,00						29.700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	11.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	11.200.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	15 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	15 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	13.500.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 1 Orang / Jam x 5 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang x 1 Orang / Jam x 5 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.000.000,00						13.000.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					13.000.000,00						13.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	5.600.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	6 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 1 Orang / Jam x 2 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 1 Orang / Jam x 2 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						0,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					64.500.000,00						617.700.000,00	553.200.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					52.500.000,00						52.500.000,00	0,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					52.500.000,00						52.500.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	175 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	52.500.000,00	175 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	52.500.000,00	0,00	
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						553.200.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						75.600.000,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam x 7 Hari x 9 Paket	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	75.600.000,00	75.600.000,00
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						460.800.000,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam x 8 Hari x 48 Paket	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	460.800.000,00	460.800.000,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						16.800.000,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam x 14 Hari	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					2.475.000,00						23.175.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.575.000,00						1.575.000,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					1.575.000,00						1.575.000,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	35 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.575.000,00	35 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						900.000,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					900.000,00						900.000,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	20 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						20.700.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						2.835.000,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Hari x 9 Paket	Orang / Hari	45.000,00	-	2.835.000,00	2.835.000,00
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						17.280.000,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 8 Hari x 48 Paket	Orang / Hari	45.000,00	-	17.280.000,00	17.280.000,00
	[-] Pelatihan Menjahit Desa Talunombo					0,00						0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Menjahit Talunombo					0,00						585.000,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	13 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	585.000,00	585.000,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					0,00						31.900.000,00
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						31.900.000,00
	[-] Pengelola Kegiatan					0,00						31.900.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 2.5 Miliar sd 5 Miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	15.600.000,00	15.600.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 2,5 Miliar sd 5 Miliar	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Paket	1.300.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00
	Penyiap Dokumen Kegiatan/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 2,5 Miliar sd 5 Miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Bulan	Orang / Bulan	275.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					22.000.000,00						344.000.000,00
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					22.000.000,00						344.000.000,00
	[#] PELATIHAN BOGA (5 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						15.000.000,00
	[-] pelatihan boga (5 paket)					15.000.000,00						15.000.000,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	5 Ls x 3000000 Rupiah	Paket	1,00	-	15.000.000,00	5 Ls x 3000000 Rupiah	Paket	1,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN BENGKEL SEPEDA MOTOR DAN ALAT TANI (2 PAKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						7.000.000,00
	[-] pelatihan Bengkel motor dan alat pertanian (2 paket)					7.000.000,00						7.000.000,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	2 Ls x 3500000 Rupiah	Paket	1,00	-	7.000.000,00	2 Ls x 3500000 Rupiah	Paket	1,00	-	7.000.000,00	0,00
	[#] MTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						322.000.000,00
	[-] Pelatihan Las dan Digital Marketing					0,00						44.100.000,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	4900000 Rupiah x 9 Paket	Paket	1,00	-	44.100.000,00	44.100.000,00
	[-] Pelatihan Las di Wilayah Wonosobo					0,00						268.800.000,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	1,00	-	0,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.03.2.01 Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0002 Koordinasi Lintas Lembaga dan Kerja Sama dengan Sektor Swasta untuk Penyediaan Instruktur serta Sarana dan Prasarana Lembaga Pelatihan Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi	22.37 % 23.32 %	Capaian Program	22.37 % 23.32 %	22.37 % 23.32 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Kesepakatan/Koordinasi dalam rangka Optimalisasi Kapasitas Instruktur dan Peningkatan Sarana Prasarana Pelatihan Vokasi dan Produktivitas pada Tahun n	30 Lembaga	Keluaran	: Jumlah Kesepakatan/Koordinasi dalam rangka Optimalisasi Kapasitas Instruktur dan Peningkatan Sarana Prasarana Pelatihan Vokasi dan Produktivitas pada Tahun n	30 Lembaga
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.01.0002 Koordinasi Lintas Lembaga dan Kerja Sama dengan Sektor Swasta untuk Penyediaan Instruktur serta Sarana dan Prasarana Lembaga Pelatihan Kerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kesepakatan/Koordinasi dalam rangka Optimalisasi Kapasitas Instruktur dan Peningkatan Sarana Prasarana Pelatihan Vokasi dan Produktivitas pada Tahun n
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					15.000.000,00	-85.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					15.000.000,00	-85.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					15.000.000,00	-85.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					22.087.700,00					5.850.000,00	-16.237.700,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					22.087.700,00					5.850.000,00	-16.237.700,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.743.200,00					1.154.100,00	-589.100,00
	[#] FLKPID Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.743.200,00					1.154.100,00	-589.100,00
	[-] Rapat Kerja FKLPID					1.743.200,00					1.154.100,00	-589.100,00
	BALLPAINT STANDARD AE7 Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	2.500,00	-	2.500,00	2.500,00
	Ballpoint 4 in 1 A-4C isi 12 Spesifikasi : ZEBRA Ballpoint 4 in 1 A-4C isi 12 pcs.	4 Dus	Lusin	171.800,00	-	687.200,00	2 Dus	Lusin	171.800,00	-	343.600,00	-343.600,00
	BUKU AGENDA Spesifikasi : -	30 Buah	Pcs	24.000,00	-	720.000,00	15 Buah	Pcs	24.000,00	-	360.000,00	-360.000,00
	Tinta Epson Hitam Spesifikasi : -	3 Pcs	Pcs	112.000,00	-	336.000,00	4 Pcs	Pcs	112.000,00	-	448.000,00	112.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					335.500,00					134.200,00	-201.300,00
	[#] FLKPID Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					335.500,00					134.200,00	-201.300,00
	[-] Rapat Kerja FKLPID					335.500,00					134.200,00	-201.300,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.03.2.02 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.02.0001 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi	22.37 % 23.32 %	Capaian Program	22.37 % 23.32 %	22.37 % 23.32 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Pelatihan Kerja Swasta yang Dibina	30 Lembaga	Keluaran	: Jumlah Lembaga Pelatihan Kerja Swasta yang Dibina	30 Lembaga
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.02.0001 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Pelatihan Kerja Swasta yang Dibina
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.100.000,00					5.500.000,00	-6.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.100.000,00					5.500.000,00	-6.600.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.100.000,00					5.500.000,00	-6.600.000,00
	[#] LPKS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.100.000,00					5.500.000,00	-6.600.000,00
	[-] makan dan minum rapat 1					8.250.000,00					0,00	-8.250.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	150 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-2.250.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	150 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	6.000.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[-] makan dan minum rapat					3.850.000,00					5.500.000,00	1.650.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.050.000,00	50 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	450.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	70 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.800.000,00	50 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	4.000.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					16.200.000,00					9.000.000,00	-7.200.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					16.200.000,00					9.000.000,00	-7.200.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					16.200.000,00					9.000.000,00	-7.200.000,00
	[#] LPKS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.200.000,00					9.000.000,00	-7.200.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.03.2.05 Pengukuran Produktivitas Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.05.0001 Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi Persentase tenaga kerja yang mengikuti pelatihan dan mendapat sertifikat kompetensi	22.37 % 23.32 %	Capaian Program	22.37 % 23.32 %	22.37 % 23.32 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan Daya Saing Tenaga Kerja di Tingkat Daerah	40 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan Daya Saing Tenaga Kerja di Tingkat Daerah	40 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.03.2.05.0001 Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan Daya Saing Tenaga Kerja di Tingkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[#] Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	50 Rupiah	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	50 Rupiah	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					0,00	0,00
	[#] Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorrarium Narasumber Pejabat Eselon III/ yang disetarakan					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.01 Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0002 Pelayanan antar Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL	750 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL	750 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0002 Pelayanan antar Kerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kerja yang Ditempatkan Melalui Layanan AKAD dan AKL
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					25.000.000,00	-25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					25.000.000,00	-25.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					25.000.000,00	-25.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.020.300,00					8.558.400,00	-14.461.900,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.020.300,00					8.558.400,00	-14.461.900,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					799.500,00					0,00	-799.500,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					799.500,00					0,00	-799.500,00
	[-] Operasional					799.500,00					0,00	-799.500,00
	Amplop Sedang Putih Polos No. 110 (114 X 162 mm) Spesifikasi : -	5 Buah	Pcs	21.500,00	-	107.500,00	0 Buah	Pcs	21.500,00	-	0,00	-107.500,00
	Bolliner Hitam Spesifikasi : Bolliner warna hitam	15 Buah	Buah	20.000,00	-	300.000,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	10 Buah	Buah	31.200,00	-	312.000,00	0 Buah	Buah	31.200,00	-	0,00	-312.000,00
	Stopmap Kertas Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	800,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	800,00	-	0,00	-80.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.306.800,00					653.400,00	-653.400,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.306.800,00					653.400,00	-653.400,00
	[-] Operasional					1.306.800,00					653.400,00	-653.400,00
	Kertas HVS 60 gr Folio / F4 Sinar Dunia Spesifikasi : Sinar Dunia	20 Rim	Rim	65.340,00	-	1.306.800,00	10 Rim	Rim	65.340,00	-	653.400,00	-653.400,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					660.000,00					0,00	-660.000,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					660.000,00					0,00	-660.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Operasional					660.000,00					0,00	-660.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	2000 Lembar	Lembar	330,00	-	660.000,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	-660.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					960.000,00					480.000,00	-480.000,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					960.000,00					480.000,00	-480.000,00
	[-] Operasional					960.000,00					480.000,00	-480.000,00
	Tinta epon 664 70 ml Spesifikasi : -	8 Botol	Buah	120.000,00	-	960.000,00	4 Botol	Buah	120.000,00	-	480.000,00	-480.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					594.000,00					0,00	-594.000,00
	[#] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					198.000,00					0,00	-198.000,00
	[-] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI)					198.000,00					0,00	-198.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	6 Meter	Meter	33.000,00	-	198.000,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	-198.000,00
	[#] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					396.000,00					0,00	-396.000,00
	[-] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo					396.000,00					0,00	-396.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	6 Meter x 2 Kali	Meter	33.000,00	-	396.000,00	0 Meter x 2 Kali	Meter	33.000,00	-	0,00	-396.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.700.000,00					7.425.000,00	-11.275.000,00
	[#] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	[-] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI)					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat koordinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	30 Pack	Orang / Kali	110.000,00	-	3.300.000,00	30 Pack	Orang / Kali	110.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[#] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.400.000,00					4.125.000,00	-11.275.000,00
	[-] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo					15.400.000,00					4.125.000,00	-11.275.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	1.125.000,00	1.125.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Box	Orang / Kali	40.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat koordinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	70 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	15.400.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	0,00	-15.400.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.050.000,00					3.600.000,00	-6.450.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.050.000,00					3.600.000,00	-6.450.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.050.000,00					3.600.000,00	-6.450.000,00
	[#] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.650.000,00					1.800.000,00	-1.850.000,00
	[-] Workshop dan Tata Kelola Penguatan Perusahaan Penempatan Pekerja Migran Indonesia (P3MI)					3.650.000,00					1.800.000,00	-1.850.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	250000 Rupiah x 1 Orang	Paket	1,00	-	250.000,00	250000 Rupiah	Paket	1,00	-	250.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	1 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	1 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	0 Orang	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.400.000,00					1.800.000,00	-4.600.000,00
	[-] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo					6.400.000,00					1.800.000,00	-4.600.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	250000 Rupiah x 1 Orang x 2 Kali	Paket	1,00	-	500.000,00	250000 Rupiah x 1 Orang	Paket	1,00	-	250.000,00	-250.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 2 Kali	Orang / Jam	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 2 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	-900.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	300.000,00	1 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	-150.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 2 Kali	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					16.929.700,00					12.841.600,00	-4.088.100,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					16.929.700,00					12.841.600,00	-4.088.100,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					5.079.700,00					7.441.600,00	2.361.900,00
	[#] Koordinasi ke Disnaker Provinsi Jawa Tengah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.820.000,00					7.441.600,00	4.621.600,00
	[-] Koordinasi ke Disnaker Provinsi Jawa Tengah					2.820.000,00					7.441.600,00	4.621.600,00
	Pertamax Spesifikasi : -	300000 Rupiah x 2 Kali	Liter	1,00	-	600.000,00	781600 Rupiah	Liter	1,00	-	781.600,00	181.600,00
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	3 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	4.440.000,00
	[#] Workshop Penguatan dan Tata Kelola BKK SMK/SMA Kab. Wonosobo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.259.700,00					0,00	-2.259.700,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.01 Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0003 Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan	500 Orang	Keluaran	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan	500 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0003 Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					29.876.000,00					12.100.000,00	-17.776.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					29.876.000,00					12.100.000,00	-17.776.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					621.600,00					0,00	-621.600,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					621.600,00					0,00	-621.600,00
	[-] Operasional					621.600,00					0,00	-621.600,00
	Amplop Sedang Putih Air Mail No. 110 (114 X 162 mm) Spesifikasi : -	10 Dus	Pcs	22.200,00	-	222.000,00	0 Dus	Pcs	22.200,00	-	0,00	-222.000,00
	BALLPOINT GEL 0,7 mm Spesifikasi : SARASA	8 Buah	Buah	18.750,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	18.750,00	-	0,00	-150.000,00
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	8 Buah	Buah	31.200,00	-	249.600,00	0 Buah	Buah	31.200,00	-	0,00	-249.600,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					653.400,00					0,00	-653.400,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					653.400,00					0,00	-653.400,00
	[-] Operasional					653.400,00					0,00	-653.400,00
	Kertas HVS 60 gr Folio / F4 Sinar Dunia Spesifikasi : Sinar Dunia	10 Rim	Rim	65.340,00	-	653.400,00	0 Rim	Rim	65.340,00	-	0,00	-653.400,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					495.000,00					0,00	-495.000,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					495.000,00					0,00	-495.000,00
	[-] Operasional					495.000,00					0,00	-495.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	1500 Lembar	Lembar	330,00	-	495.000,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	-495.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	[-] Operasional					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	Tinta epson 664 70 ml Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	120.000,00	-	1.200.000,00	0 Buah	Buah	120.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.056.000,00						0,00	-1.056.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.056.000,00						0,00	-1.056.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					1.056.000,00						0,00	-1.056.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	8 Meter x 4 Meter	Meter	33.000,00	-	1.056.000,00	0 Meter x 4 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	-1.056.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.850.000,00						12.100.000,00	-13.750.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.850.000,00						12.100.000,00	-13.750.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					25.850.000,00						12.100.000,00	-13.750.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	470 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	7.050.000,00	55 Box x 4 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.300.000,00	-3.750.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	470 Box	Orang / Kali	40.000,00	-	18.800.000,00	55 Box x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	8.800.000,00	-10.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.964.000,00						6.400.000,00	-6.564.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.750.000,00						6.400.000,00	1.650.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.350.000,00						6.400.000,00	2.050.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.350.000,00						6.400.000,00	2.050.000,00
	[-] Motivator					900.000,00						0,00	-900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	[-] Narsummer dari Disnaker Provinsi Jawa Tengah					900.000,00						0,00	-900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					2.550.000,00						6.400.000,00	3.850.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	1 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	2.000.000,00	1.500.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	1 Orang	Orang / Kali	150.000,00	-	150.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	600.000,00	450.000,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	1 Orang	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Jam	500.000,00	-	2.000.000,00	1.500.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					400.000,00						0,00	-400.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					400.000,00						0,00	-400.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	400000 Rupiah	Paket	1,00	-	400.000,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	-400.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					4.551.000,00						0,00	-4.551.000,00
5.1.02.02.04.0128	Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat					1.221.000,00						0,00	-1.221.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.221.000,00						0,00	-1.221.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					1.221.000,00						0,00	-1.221.000,00
	Beban Sewa Kursi Rapat Pejabat Spesifikasi : -	550 Buah x 2000 Rupiah	Paket	1,00	11	1.221.000,00	0 Buah x 2000 Rupiah	Paket	1,00	11	0,00	-1.221.000,00	
5.1.02.02.04.0416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					3.330.000,00						0,00	-3.330.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.330.000,00						0,00	-3.330.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					3.330.000,00						0,00	-3.330.000,00
	Beban Sewa Elektronik/Electric Spesifikasi : -	3000000 Rupiah	Paket	1,00	11	3.330.000,00	0 Rupiah	Paket	1,00	11	0,00	-3.330.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.663.000,00						0,00	-3.663.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.663.000,00						0,00	-3.663.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.663.000,00						0,00	-3.663.000,00
	[-] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan					3.663.000,00						0,00	-3.663.000,00
	Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Spesifikasi : -	3300000 Rupiah	Paket	1,00	11	3.663.000,00	0 Rupiah	Paket	1,00	11	0,00	-3.663.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.160.000,00						1.500.000,00	-5.660.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.160.000,00						1.500.000,00	-5.660.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					5.960.000,00						0,00	-5.960.000,00
	[#] Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.100.000,00						0,00	-2.100.000,00
	[-] Penginapan untuk Narasumber					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.01 Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0004 Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja Disabilitas yang Mendapatkan Fasilitas Layanan ULD	10 Orang	Keluaran	: Jumlah Tenaga Kerja Disabilitas yang Mendapatkan Fasilitas Layanan ULD	10 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.01.0004 Penyelenggaraan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Tenaga Kerja Disabilitas yang Mendapatkan Fasilitas Layanan ULD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.246.300,00					0,00	-6.246.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.246.300,00					0,00	-6.246.300,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					567.600,00					0,00	-567.600,00
	[#] Belanja alat/bahan kegiatan kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					567.600,00					0,00	-567.600,00
	[-] Pelayanan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan					567.600,00					0,00	-567.600,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	3 Dus	Dus	101.200,00	-	303.600,00	0 Dus	Dus	101.200,00	-	0,00	-303.600,00
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Tinta Cair SJ INK Spesifikasi : TINTA CAIR SJ USE IN EPSON TYPE DYE	4 Botol	Pcs	46.000,00	-	184.000,00	0 Botol	Pcs	46.000,00	-	0,00	-184.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					600.000,00					0,00	-600.000,00
	[#] Belanja alat/bahan kegiatan kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					600.000,00					0,00	-600.000,00
	[-] Pelayanan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan					600.000,00					0,00	-600.000,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	8 Rim	Rim	75.000,00	-	600.000,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	-600.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					953.700,00					0,00	-953.700,00
	[#] Belanja alat/bahan kegiatan kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					953.700,00					0,00	-953.700,00
	[-] Pelayanan Unit Layanan Disabilitas Ketenagakerjaan					953.700,00					0,00	-953.700,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.04 Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.04.0001 Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI)
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 225.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 225.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 225.000.000,00
Keluaran	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya	500 Orang	Keluaran	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya	500 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.04.0001 Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI)
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					225.000.000,00					170.000.000,00	-55.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					225.000.000,00					170.000.000,00	-55.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					225.000.000,00					170.000.000,00	-55.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					60.454.830,00					54.234.080,00	-6.220.750,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					60.454.830,00					54.234.080,00	-6.220.750,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.182.750,00					0,00	-1.182.750,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.182.750,00					0,00	-1.182.750,00
	[-] Operasional					1.182.750,00					0,00	-1.182.750,00
	Amplop Cassing C Spesifikasi : -	15 Pack	Pcs	24.750,00	-	371.250,00	0 Pack	Pcs	24.750,00	-	0,00	-371.250,00
	BALLPOINT GEL 0,7 mm Spesifikasi : SARASA	10 Buah	Buah	18.750,00	-	187.500,00	0 Buah	Buah	18.750,00	-	0,00	-187.500,00
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	20 Buah	Buah	31.200,00	-	624.000,00	0 Buah	Buah	31.200,00	-	0,00	-624.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					784.080,00					784.080,00	0,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					784.080,00					784.080,00	0,00
	[-] Operasional					784.080,00					784.080,00	0,00
	Kertas HVS 60 gr Folio / F4 Sinar Dunia Spesifikasi : Sinar Dunia	12 Rim	Rim	65.340,00	-	784.080,00	12 Rim	Rim	65.340,00	-	784.080,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					660.000,00					0,00	-660.000,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					660.000,00					0,00	-660.000,00
	[-] Operasional					660.000,00					0,00	-660.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	2000 Lembar	Lembar	330,00	-	660.000,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	-660.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.200.000,00						0,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00
	[-] Operasional					1.200.000,00						0,00
	Tinta epson 664 70 ml Spesifikasi : -	10 Botol	Buah	120.000,00	-	1.200.000,00	10 Botol	Buah	120.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					2.178.000,00						0,00
	[#] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.178.000,00						0,00
	[-] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia					2.178.000,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	6 Meter x 11 Tempat	Meter	33.000,00	-	2.178.000,00	0 Meter x 11 Tempat	Meter	33.000,00	-	0,00	-2.178.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					54.450.000,00						52.250.000,00
	[#] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.450.000,00						0,00
	[-] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia					54.450.000,00						0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	90 Box x 11 Tempat	Orang / Kali	15.000,00	-	14.850.000,00	0 Box x 11 Tempat	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-14.850.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	90 Box x 11 Tempat	Orang / Kali	40.000,00	-	39.600.000,00	0 Box x 11 Tempat	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-39.600.000,00
	[#] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						44.000.000,00
	[-] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia					0,00						44.000.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	80 Box x 10 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	80 Box x 10 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan TPPO Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						8.250.000,00
	[-] Rapat Koordinasi Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan TPPO					0,00						8.250.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Box x 3 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Box x 3 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					74.700.000,00						33.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					67.900.000,00						33.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					53.900.000,00						31.500.000,00
	[#] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.900.000,00						0,00
	[-] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia					53.900.000,00						0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Kali	500.000,00	-	5.500.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	-5.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	1.400.000,00	-	15.400.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-15.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	900.000,00	-	9.900.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-9.900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	1.000.000,00	-	11.000.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-11.000.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Kali	150.000,00	-	1.650.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	450.000,00	-	4.950.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-4.950.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	500.000,00	-	5.500.000,00	0 Orang x 11 Tempat	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-5.500.000,00
	[#] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						31.500.000,00
	[-] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia					0,00						31.500.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 10 Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 10 Kali	Orang / Jam	500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.100.000,00						1.500.000,00
	[#] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.100.000,00						0,00
	[-] Sosialisasi Perda Perlindungan Pekerja Migran Indonesia					1.100.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	100000 Rupiah x 11 Tempat	Paket	1,00	-	1.100.000,00	0 Rupiah x 11 Tempat	Paket	1,00	-	0,00	-1.100.000,00
	[#] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.500.000,00
	[-] Sosialiasi Pencegahan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO) Terhadap Pekerja Migran Indonesia					0,00						1.500.000,00
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	75000 Rupiah x 2 Orang x 10 Lokasi	Paket	1,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					12.900.000,00						0,00
	[#] Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.900.000,00						0,00
	[-] Operasional					12.900.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL
Kegiatan	: 2.07.05.2.02 Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0004 Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerja Sama Tripartit Daerah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 150.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Jumlah kepesertaan pekerja dalam jaminan ketenagakerjaan Persentase perselisihan kerja yang terselesaikan Persentase perselisihan kerja yang terselesaikan Persentase Jumlah kepesertaan pekerja dalam jaminan ketenagakerjaan	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %	Capaian Program	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 150.000.000,00
Keluaran	: Jumlah LKS Tripartit yang Dibina	4 kegiatan Lembaga	Keluaran	: Jumlah LKS Tripartit yang Dibina	4 kegiatan Lembaga
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0004 Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerja Sama Tripartit Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah LKS Tripartit yang Dibina
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					150.000.000,00					130.000.000,00	-20.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					150.000.000,00					130.000.000,00	-20.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					150.000.000,00					130.000.000,00	-20.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					27.662.770,00					17.420.350,00	-10.242.420,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					27.662.770,00					17.420.350,00	-10.242.420,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					104.500,00					62.700,00	-41.800,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					104.500,00					62.700,00	-41.800,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					104.500,00					62.700,00	-41.800,00
	Amplop Polos Sedang / Tanggung Spesifikasi : -	5 Dos	Dus	20.900,00	-	104.500,00	3 Dos	Dus	20.900,00	-	62.700,00	-41.800,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					222.200,00					166.650,00	-55.550,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					222.200,00					166.650,00	-55.550,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					222.200,00					166.650,00	-55.550,00
	Kertas HVS 60 gr Folio / F4 Paperone Spesifikasi : Paperone	4 Rim	Rim	55.550,00	-	222.200,00	3 Rim	Rim	55.550,00	-	166.650,00	-55.550,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					224.070,00					0,00	-224.070,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					224.070,00					0,00	-224.070,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					224.070,00					0,00	-224.070,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	679 Lembar	Lembar	330,00	-	224.070,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	-224.070,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					3.036.000,00						1.056.000,00 -1.980.000,00
	[#] Belanja Perlengkapan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.036.000,00						1.056.000,00 -1.980.000,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					1.584.000,00						0,00 -1.584.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	48 Meter	Meter	33.000,00	-	1.584.000,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	-1.584.000,00
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Tunjangan Hari Raya					264.000,00						0,00 -264.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	8 Meter	Meter	33.000,00	-	264.000,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	-264.000,00
	[-] Peningkatan Kelembagaan Serikat Pekerja					396.000,00						264.000,00 -132.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	4 Meter	Meter	33.000,00	-	132.000,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	-132.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	8 Meter	Meter	33.000,00	-	264.000,00	8 Meter	Meter	33.000,00	-	264.000,00	0,00
	[-] Peringatan Hari Buruh Internasional (May Day)					792.000,00						792.000,00 0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	24 Meter	Meter	33.000,00	-	792.000,00	24 Meter	Meter	33.000,00	-	792.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					24.076.000,00						16.135.000,00 -7.941.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.076.000,00						16.135.000,00 -7.941.000,00
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Tunjangan Hari Raya					880.000,00						2.200.000,00 1.320.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	16 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	240.000,00	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	360.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	16 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	640.000,00	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	960.000,00
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Upah Minimum Kabupaten					880.000,00						2.200.000,00 1.320.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	16 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	240.000,00	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	360.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	16 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	640.000,00	10 Orang / Kali x 4 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	960.000,00
	[-] Peringatan Hari Buruh Internasional (May Day)					7.700.000,00						5.500.000,00 -2.200.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	140 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.100.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	-600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	140 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	5.600.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.000.000,00	-1.600.000,00
	[-] Rapat Badan Pekerja Lembaga Kerjasama Tripartit					1.320.000,00						0,00 -1.320.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	12 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	360.000,00	0 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-360.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	12 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	960.000,00	0 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-960.000,00
	[-] Rapat Lembaga Kerjasama Tripartit					1.320.000,00						0,00 -1.320.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	12 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	360.000,00	0 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-360.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	12 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	960.000,00	0 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-960.000,00
	[-] Rapat Persiapan Peringatan Hari Buruh Internasional (May Day)					3.300.000,00						2.200.000,00 -1.100.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	20 Orang / Kali x 3	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	20 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	-300.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	20 Orang / Kali x 3	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	20 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	-800.000,00
	[-] Rapat Pleno Lembaga Kerjasama Tripartit					3.816.000,00						0,00 -3.816.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat koodinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	24 Orang / Kali	Orang / Kali	49.000,00	-	1.176.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	49.000,00	-	0,00	-1.176.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat koordinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	24 Orang / Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	2.640.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	0,00	-2.640.000,00
	[-] Sidang Dewan Pengupahan Kabupaten					2.475.000,00						1.650.000,00 -825.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	15 Orang / Kali x 3	Orang / Kali	15.000,00	-	675.000,00	15 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	450.000,00	-225.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	15 Orang / Kali x 3	Orang / Kali	40.000,00	-	1.800.000,00	15 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	-600.000,00
	[-] Sidang Pleno Dewan Pengupahan Kabupaten					2.385.000,00						2.385.000,00 0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat koodinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	15 Orang / Kali	Orang / Kali	49.000,00	-	735.000,00	15 Orang / Kali	Orang / Kali	49.000,00	-	735.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat koordinasi tingkat kepala daerah/Eselon I/ Setara	15 Orang / Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	1.650.000,00	15 Orang / Kali	Orang / Kali	110.000,00	-	1.650.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					103.222.000,00						97.034.650,00 -6.187.350,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					95.722.000,00						89.534.650,00 -6.187.350,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.050.000,00						2.250.000,00 -1.800.000,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.050.000,00						2.250.000,00 -1.800.000,00
	[-] Peningkatan Kelembagaan Serikat Pekerja					4.050.000,00						2.250.000,00 -1.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	-900.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.350.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	-900.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					6.100.000,00						6.100.000,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pekasana Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.100.000,00						6.100.000,00	0,00
	[-] Dewan Pengupahan Kabupaten					6.100.000,00						6.100.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	850.000,00	-	850.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	850.000,00	-	850.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					1.800.000,00						10.500.000,00	8.700.000,00
	[#] Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						10.500.000,00	8.700.000,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					1.800.000,00						10.500.000,00	8.700.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Juta sd 500 Juta	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00	
	Penyiap Dokumen Kegiatan/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Juta sd 500 Juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	300.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					83.772.000,00						70.684.650,00	-13.087.350,00
	[#] Belanja Jasa Penyelenggara Acara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					83.772.000,00						70.684.650,00	-13.087.350,00
	[-] Beban Jasa Penyelenggaraan Acara					83.772.000,00						70.684.650,00	-13.087.350,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	83772000 Rupiah	Paket	1,00	-	83.772.000,00	70684650 Rupiah	Paket	1,00	-	70.684.650,00	-13.087.350,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	[-] Peringatan Hari Buruh Internasional (May Day)					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Organ/Keyboard dan penyanyi	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Sound System 1000 W	2 Unit x 1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	3.000.000,00	2 Unit x 1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Tenda	1 Hari	Hari	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Hari	Hari	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.115.230,00						15.545.000,00	-3.570.230,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.115.230,00						15.545.000,00	-3.570.230,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.140.230,00						4.020.000,00	-2.120.230,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.840.230,00						3.220.000,00	-2.620.230,00
	[-] Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama TRipartit Daerah Kabupaten/Kota					5.840.230,00						3.220.000,00	-2.620.230,00
	Pertamax Spesifikasi : -	1400230 Rupiah	Liter	1,00	-	1.400.230,00	1000000 Rupiah	Liter	1,00	-	1.000.000,00	-400.230,00	
	Uang Harian Luar Kota dalam Provinsi Jawa Tengah Spesifikasi : Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	12 Orang / PP	Orang / PP	370.000,00	-	4.440.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	370.000,00	-	2.220.000,00	-2.220.000,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					300.000,00						800.000,00	500.000,00
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Upah Minimum Kabupaten					300.000,00						800.000,00	500.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	300000 Rupiah	Liter	1,00	-	300.000,00	800000 Rupiah	Liter	1,00	-	800.000,00	500.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					12.975.000,00						11.525.000,00	-1.450.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.975.000,00						11.525.000,00	-1.450.000,00
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Tunjangan Hari Raya					1.500.000,00						3.800.000,00	2.300.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	300000 Rupiah	Liter	1,00	-	300.000,00	800000 Rupiah	Liter	1,00	-	800.000,00	500.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	16 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.200.000,00	10 Orang / Hari x 4 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	3.000.000,00	1.800.000,00	
	[-] Pemantauan Pelaksanaan Upah Minimum Kabupaten					1.200.000,00						3.000.000,00	1.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	16 Orang	Orang / Hari	75.000,00	-	1.200.000,00	10 Orang x 4 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	3.000.000,00	1.800.000,00	
	[-] Rapat Lembaga Kerjasama Tripartit					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	8 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	8 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	[-] Rapat Persiapan Peringatan Hari Buruh Internasional (May Day)					3.375.000,00						2.250.000,00	-1.125.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	15 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	3.375.000,00	15 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	2.250.000,00	-1.125.000,00	
	[-] Rapat Pleno Lembaga Kerjasama Tripartit					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	16 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	[-] Sidang Dewan Pengupahan Kabupaten					2.475.000,00						1.650.000,00	-825.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL
Kegiatan	: 2.07.05.2.02 Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0005 Pengembangan Pelaksanaan Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Jumlah kepesertaan pekerja dalam jaminan ketenagakerjaan Persentase perselisihan kerja yang terselesaikan Persentase perselisihan kerja yang terselesaikan Persentase Jumlah kepesertaan pekerja dalam jaminan ketenagakerjaan	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %	Capaian Program	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %	82.00 % 100.00 % 100.00 % 84.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00
Keluaran	: Terlaksananya Program Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja	2 kegiatan Orang	Keluaran	: Terlaksananya Program Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja	2 kegiatan Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.05.2.02.0005 Pengembangan Pelaksanaan Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Terlaksananya Program Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.969.310,00					2.969.310,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.969.310,00					2.969.310,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					301.700,00					301.700,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					301.700,00					301.700,00	0,00
	[-] Pengembangan Pelaksanaan Jaminan Sosial Tenaga Kerja dan Fasilitas Kesejahteraan Pekerja					78.200,00					78.200,00	0,00
	Amplop Polos Sedang / Tanggung Spesifikasi : -	2 Dus	Dus	20.900,00	-	41.800,00	2 Dus	Dus	20.900,00	-	41.800,00	0,00
	Snalhacter Plastik Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	6.700,00	-	26.800,00	4 Buah	Buah	6.700,00	-	26.800,00	0,00
	Stopmap Kertas Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	800,00	-	9.600,00	12 Buah	Buah	800,00	-	9.600,00	0,00
	[-] Sosialisasi Kepesertaan Jaminan Sosial tenaga Kerja					223.500,00					223.500,00	0,00
	BALLPAINT STANDARD AE7 Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	2.500,00	-	75.000,00	30 Buah	Buah	2.500,00	-	75.000,00	0,00
	Blocknote 1/2 FI Spesifikasi : Gelatik	30 Buah	Buah	4.950,00	-	148.500,00	30 Buah	Buah	4.950,00	-	148.500,00	0,00
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 3.31.02 PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
Kegiatan	: 3.31.02.2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 227.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 227.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 227.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri	20 sentra IKM Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri	20 sentra IKM Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					227.000.000,00					80.000.000,00	-147.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					227.000.000,00					80.000.000,00	-147.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					227.000.000,00					80.000.000,00	-147.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					55.825.250,00					26.548.000,00	-29.277.250,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.825.250,00					26.548.000,00	-29.277.250,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.053.250,00					572.000,00	-481.250,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan					0,00					0,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem povinal	0 Buah	Buah	5.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	5.500,00	-	0,00	0,00
	Paper Clip No. 5 V-TRO Spesifikasi : Paper Clip No.5 (Penjepit Kertas) Size : 50 mm	0 Dos	Buah	4.400,00	-	0,00	-	Buah	4.400,00	-	0,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107 19 mm isi 12 Kenko	0 Dos	Buah	10.450,00	-	0,00	0 Dos	Buah	10.450,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	-	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	Stabilo kecil Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : -	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	-	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi					0,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00
	Ballpoint BPTP Pilot Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	0 Buah	Buah	770,00	-	0,00	0 Buah	Buah	770,00	-	0,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0,00
	Paper Clip No. 5 V-TRO Spesifikasi : Paper Clip No.5 (Penjepit Kertas) Size : 50 mm	0 Dos	Buah	4.400,00	-	0,00	0 Dos	Buah	4.400,00	-	0,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107 19 mm isi 12 Kenko	0 Dus	Buah	10.450,00	-	0,00	0 Dus	Buah	10.450,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu					0,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah x 25 Buah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 25 Buah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Ballpoint BPTP Pilot Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : -	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah x 130 Buah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 130 Buah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.025,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	Paper Clip No. 5 V-TRO Spesifikasi : Paper Clip No.5 (Penjepit Kertas) Size : 50 mm	0 Dos	Buah	4.400,00	-	0,00	0 Dos	Buah	4.400,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : -	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.053.250,00						572.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					1.053.250,00						572.000,00
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Lem povinal	2 Buah	Buah	5.500,00	-	11.000,00	-	Buah	5.500,00	-	0,00	-11.000,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	25 Pcs x 4 Paket	Buah	2.475,00	-	247.500,00	20 Pcs x 2 Paket	Buah	2.475,00	-	99.000,00	-148.500,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	25 Buah x 4 Paket	Buah	6.050,00	-	605.000,00	20 Buah x 2 Paket	Buah	6.050,00	-	242.000,00	-363.000,00
	Paper Clip No. 5 V-TRO Spesifikasi : Paper Clip No.5 (Penjepit Kertas) Size : 50 mm	5 Dus	Buah	4.400,00	-	22.000,00	-	Buah	4.400,00	-	0,00	-22.000,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107 19 mm isi 12 Kenko	5 Dus	Buah	10.450,00	-	52.250,00	-	Buah	10.450,00	-	0,00	-52.250,00
	Stabilo kecil Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	7.700,00	-	23.100,00	-	Buah	7.700,00	-	0,00	-23.100,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	46.200,00	-	92.400,00	5 Botol	Botol	46.200,00	-	231.000,00	138.600,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					375.000,00						750.000,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Kertas dan Cover Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Kertas dan Cover Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Kertas dan Cover Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu					0,00						0,00
	Kuarto / A4 / A4s 80 gr Spesifikasi : Bola Dunia	0 Rim	Rim	59.043,00	-	0,00	0 Rim	Rim	59.043,00	-	0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Kertas dan Cover Promosi Produk IKM Unggulan					0,00						0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					375.000,00						375.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					375.000,00						375.000,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	375.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					330.000,00						0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Bahan Cetak Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Bahan Cetak Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					330.000,00						0,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					330.000,00						0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	330,00	-	330.000,00	1000 Lembar	Lembar	330,00	-	330.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Bahan Komputer Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00
	Flashdisk Dual Drive OTG 32 GB Spesifikasi : SanDisk	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0,00
	LOGITECH MOUSE OPTICAL USB B.100 BLACK Spesifikasi : LOGITECH	0 Buah	Unit	72.600,00	-	0,00	0 Buah	Unit	72.600,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Bahan Komputer Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00
	Flashdisk Dual Drive OTG 32 GB Spesifikasi : SanDisk	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Bahan Komputer Promosi Produk IKM Unggulan					0,00						0,00
	Flashdisk Dual Drive OTG 32 GB Spesifikasi : SanDisk	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					792.000,00						-396.000,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Pelatihan Teknik Produksi					0,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu					0,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					792.000,00						-396.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					792.000,00						-396.000,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	24 Meter	Meter	33.000,00	-	792.000,00	12 Meter	Meter	33.000,00	-	396.000,00	-396.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					18.900.000,00						8.000.000,00	-10.900.000,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Centra Aneka Kripik					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Centra Kerajinan					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Sentra Kerajinan Sovenir					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Sentra Olahan Pangan					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Sentra Tembakau					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Bahan Praktek Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.900.000,00						8.000.000,00	-10.900.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					18.900.000,00						8.000.000,00	-10.900.000,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	1 Ls x 18900000 Rupiah	Paket	1,00	-	18.900.000,00	1 Ls x 4000000 Rupiah x 2 Paket	Paket	1,00	-	8.000.000,00	-10.900.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.375.000,00						16.500.000,00	-17.875.000,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum kunjungan Pelatihan Teknik Produksi 1-5					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 260 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 260 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] makan dan minum rapat Pelatihan Teknik Produksi 1-5					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 42 Orang x 5 Hari x 5 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 42 Orang x 5 Hari x 5 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang x 5 Hari x 5 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang x 5 Hari x 5 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] makan dan minum rapat Teknik Produksi 6					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 245 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 245 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Layanan Proses Bisnis Sentra IKM Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat Layanan Proses Bisnis Sentra IKM					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 104 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 104 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat Pendampingan pada Pelaku Industri di lokasi					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 300 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 300 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] makan dan minum rapat Pendampingan pada Pelaku Industri pembekalan					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 45 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 45 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu sosialisasi					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 30 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 30 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] makan dan minum Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu workshop					0,00						0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 60 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 60 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] makan dan minum workshop pendampingan Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 600 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 600 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Makan Minum Workshop e-catalog TKDN					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 30 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 30 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] makan dan minum rapat FGD					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 60 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 60 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat Workshaop Promosi Produk IKM Unggulan					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : -	0 Rupiah x 70 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 70 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.375.000,00						16.500.000,00 -17.875.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					34.375.000,00						16.500.000,00 -17.875.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	25 Orang x 3 Hari x 1 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	1.125.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.125.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	35 Orang x 5 Hari x 2 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	5.250.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-5.250.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	40 Orang x 5 Hari x 1 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	3.000.000,00	30 Orang x 5 Hari x 2 Paket	Orang / Kali	15.000,00	-	4.500.000,00	1.500.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	25 Orang x 3 Hari x 1 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	35 Orang x 5 Hari x 2 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	14.000.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-14.000.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	40 Orang x 5 Hari x 1 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	8.000.000,00	30 Orang x 5 Hari x 2 Paket	Orang / Kali	40.000,00	-	12.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					94.974.750,00						34.900.000,00 -60.074.750,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					83.600.000,00						30.900.000,00 -52.700.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/ yang disetarakan Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembaku Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Pelatihan Teknik Produksi					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Layanan Proses Bisnis Sentra IKM Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Layanan Proses Bisnis Sentra IKM					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/ yang disetarakan Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/ atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/ yang disetarakan Fasilitas sertifikasi produk dan/ atau system mutu					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00
	[-] Honorarium E-katalog Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium Narsum Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium perizinan Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					15.600.000,00					24.000.000,00	8.400.000,00
	[#] Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Usaha dan Digital Marketing					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Jam	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengajar Pelatihan Teknik Produksi					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Layanan Proses Bisnis Sentra IKM Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengajar Layanan Proses Bisnis Sentra IKM					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.600.000,00					24.000.000,00	8.400.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					15.600.000,00					24.000.000,00	8.400.000,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	52 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	15.600.000,00	40 Orang / Jam / Pelajaran x 2 Paket	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	24.000.000,00	8.400.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00					0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Tenaga Kebaersihan Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Tenaga Kebaersihan Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Tenaga Kebaersihan Promosi Produk IKM Unggulan					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					6.900.000,00					6.900.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.900.000,00					6.900.000,00	0,00
	[-] PPTK					6.900.000,00					6.900.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta	12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Penyiap Dokumen Kegiatan/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Juta sd 500 Juta	12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					61.100.000,00					0,00	-61.100.000,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] penyelenggaraan pelatihan Pelatihan Teknik Produksi					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] jasa expo indutri kecil					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	0 Rupiah x 2 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 2 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					61.100.000,00					0,00	-61.100.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					61.100.000,00					0,00	-61.100.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	1 Ls x 61100000 Rupiah	Paket	1,00	-	61.100.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-61.100.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00					0,00	0,00
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Content dan advetori / iklan media					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : -	0 Rupiah x 12 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 12 Orang / Kali	Paket	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					11.374.750,00					4.000.000,00	-7.374.750,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					0,00	0,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00					0,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan Pelatihan Teknik Produksi					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : -	0 Rupiah x 14 Hari	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 14 Hari	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					11.374.750,00						4.000.000,00	-7.374.750,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Sewa Peralatan Pelatihan Teknik Produksi					0,00						0,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	0 Rupiah x 7 Hari	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 7 Hari	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Sewa Peralatan Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	0 Rupiah x 3 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 3 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.374.750,00						4.000.000,00	-7.374.750,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					11.374.750,00						4.000.000,00	-7.374.750,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	1 Ls x 11374750 Rupiah	Paket	1,00	-	11.374.750,00	1 Ls x 2000000 Rupiah x 2 Paket	Paket	1,00	-	4.000.000,00	-7.374.750,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.09.0004	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Perindustrian dan Perdagangan					0,00						0,00	0,00
	[#] Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] jasa konsultansi Fasilitas sertifikasi produk dan/atau system mutu					0,00						0,00	0,00
	Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Perindustrian dan Perdagangan Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] konsultan riset pasar					0,00						0,00	0,00
	Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Perindustrian dan Perdagangan Spesifikasi : -	0 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0 Paket	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					76.200.000,00						18.552.000,00	-57.648.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					76.200.000,00						18.552.000,00	-57.648.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					41.700.000,00						8.552.000,00	-33.148.000,00
	[#] Pelatihan Teknik Produksi pada Olahan Pangan, Kerajinan, dan Tembakau Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa Pelatihan Teknik Produksi					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : JAWA TENGAH	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Luar Kota dalam Provinsi Jawa Tengah Spesifikasi : Jarak Tempuh (PP) lebih dari 150 km	0 Orang / Hari	Orang / PP	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / PP	370.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Layanan Proses Bisnis Sentra IKM Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengganti Transmport Peserta Layanan Proses Bisnis Sentra IKM					0,00						0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pendampingan Pada Pelaku Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa Pendampingan pada Pelaku Industri					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : JAWA TENGAH	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Fasilitas Sertifikasi TKDN Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Fasilitas Sertifikasi TKDN					0,00						0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : JAWA TENGAH	0 Orang / Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	0 Orang / Kali	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Promosi Produk IKM Unggulan Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataaan					0,00						0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Expo jakarta					0,00						0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.700.000,00						8.552.000,00	-33.148.000,00
	[-] Alat Tulis Peserta Pelatihan Teknik Produksi Industri kecil					31.620.000,00						992.000,00	-30.628.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	1 Ls x 1200000 Rupiah	Liter	1,00	-	1.200.000,00	1 Ls x 992000 Rupiah	Liter	1,00	-	992.000,00	-208.000,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 3.31.02 PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
Kegiatan	: 3.31.02.2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0003 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri	1 lokasi Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri	1 lokasi Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0003 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					20.000.000,00	-30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					26.840.000,00					13.610.000,00	-13.230.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					26.840.000,00					13.610.000,00	-13.230.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					24.090.000,00					13.060.000,00	-11.030.000,00
	[#] rumah kemasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.090.000,00					13.060.000,00	-11.030.000,00
	[-] belanja alat / bahan pakai habis					24.090.000,00					13.060.000,00	-11.030.000,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	1 Ls x 24090000 Rupiah	Paket	1,00	-	24.090.000,00	1 Ls x 13060000 Rupiah	Paket	1,00	-	13.060.000,00	-11.030.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.750.000,00					550.000,00	-2.200.000,00
	[#] rumah kemasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.750.000,00					550.000,00	-2.200.000,00
	[-] makan dan minum rapat					2.750.000,00					550.000,00	-2.200.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	10 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	150.000,00	-600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	50 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	10 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	400.000,00	-1.600.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.900.000,00					0,00	-3.900.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.900.000,00					0,00	-3.900.000,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00
	[#] rumah kemasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 3.31.02 PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI
Kegiatan	: 3.31.02.2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0005 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 200.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat	4 paket 1 lokasi Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat	4 paket 1 lokasi Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.02.2.01.0005 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					84.148.980,00					84.148.980,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					84.148.980,00					84.148.980,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.662.000,00					2.662.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Merah / Biru	0 Buah	Buah	1.430,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.430,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 40 Cm	0 Buah	Buah	2.200,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.200,00	-	0,00	0,00
	Penghapus Kombinasi Kecil Spesifikasi : Pelikan	0 Buah	Buah	8.800,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.800,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	0 Botol	Botol	46.200,00	-	0,00	0 Botol	Botol	46.200,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] alat tulis					0,00					0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.475,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Merah / Biru	0 Buah	Buah	1.430,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.430,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.050,00	-	0,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.700,00	-	0,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Plastik Ukuran 40 Cm	0 Buah	Buah	2.200,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.200,00	-	0,00	0,00
	Penghapus Kombinasi Kecil Spesifikasi : Pelikan	0 Buah	Buah	8.800,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.800,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	0 Botol	Botol	46.200,00	-	0,00	0 Botol	Botol	46.200,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					2.662.000,00					2.662.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					2.662.000,00					2.662.000,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	80 Buah	Buah	2.475,00	-	198.000,00	80 Buah	Buah	2.475,00	-	198.000,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	80 Buah	Buah	6.050,00	-	484.000,00	80 Buah	Buah	6.050,00	-	484.000,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	80 Buah	Buah	7.700,00	-	616.000,00	80 Buah	Buah	7.700,00	-	616.000,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	8 Dos	Dus	101.200,00	-	809.600,00	8 Dos	Dus	101.200,00	-	809.600,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	12 Botol	Botol	46.200,00	-	554.400,00	12 Botol	Botol	46.200,00	-	554.400,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] ATK Peserta					0,00					0,00	0,00
	Ballpoint Standar Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	2.600,00	-	0,00	-	Buah	2.600,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis isi 58 Spesifikasi : Sidu	0 Buah	Buah	6.400,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.400,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0 Dos	Dus	101.200,00	-	0,00	0,00
	Stopmap Plastik Spesifikasi : -	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Cair SJ INK Spesifikasi : TINTA CAIR SJ USE IN EPSON TYPE DYE	0 Botol	Pcs	46.000,00	-	0,00	-	Pcs	46.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.350.000,00					1.350.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover Pelatihan Bengkal Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.350.000,00					1.350.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					1.350.000,00					1.350.000,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	18 Rim	Rim	75.000,00	-	1.350.000,00	18 Rim	Rim	75.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Spesifikasi : Sinar Dunia	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.584.000,00					1.584.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Bahan Cetak Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	0 Per 100 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0 Per 100 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Bahan Cetak Pelatihan Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	0 Lembar x 2 Lokasi	Lembar	330,00	-	0,00	0 Lembar x 2 Lokasi	Lembar	330,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.584.000,00					1.584.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					1.584.000,00					1.584.000,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	4800 Lembar	Lembar	330,00	-	1.584.000,00	4800 Lembar	Lembar	330,00	-	1.584.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	330,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					396.000,00						396.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Pelatihan Pelatihan Boga					0,00						0,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Perlengkapan Dinas Bengkel Sepeda Motor					0,00						0,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter x 2 Lokasi	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter x 2 Lokasi	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					396.000,00						396.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					396.000,00						396.000,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	33.000,00	-	396.000,00	12 Meter	Meter	33.000,00	-	396.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Perlengkapan Dinas					0,00						0,00	0,00
	Plastik (banner) full colour Spesifikasi : -	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	33.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					36.576.980,00						36.576.980,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Boga					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Bahan Praktek Pelatihan Bengkel Sepeda Motor					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah x 2 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 2 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					36.576.980,00						36.576.980,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					36.576.980,00						36.576.980,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	4 Ls x 9144245 Rupiah	Paket	1,00	-	36.576.980,00	4 Ls x 9144245 Rupiah	Paket	1,00	-	36.576.980,00	0,00	
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : -	0 Rupiah x 4 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 4 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					41.580.000,00						41.580.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat pelatihan boga					0,00						0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat Bengkel Sepeda Motor					0,00						0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					41.580.000,00						41.580.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					41.580.000,00						41.580.000,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	756 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	11.340.000,00	756 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	11.340.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	756 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	30.240.000,00	756 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	30.240.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] makan dan minum rapat					0,00						0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					63.660.000,00						63.660.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					51.660.000,00						51.660.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					16.800.000,00						16.800.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Pelatihan Boga					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorraium Kepala Daerah Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorrarium Narasumber Pejabat Eselon III/yang disetarakan Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Kepala Daerah Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/yang disetarakan Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorrarium Narasumber Pejabat Eselon III/yang disetarakan Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengajar Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Hari	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengajar Pelatihan Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Hari	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	112 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	33.600.000,00	112 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	33.600.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Jasa Kebersuhan Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Jasa Kebersuhan Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	28 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.260.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorarium					0,00					0,00	0,00
	Tenaga Harian Lepas Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Sewa Peralatan Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Sewa Peralatan Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	0 Rupiah x 2 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 2 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	4 Ls x 3000000 Rupiah	Paket	1,00	-	12.000.000,00	4 Ls x 3000000 Rupiah	Paket	1,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] sewa alat pelatihan					0,00					0,00	0,00
	Beban Sewa Peralatan Umum Spesifikasi : -	0 Rupiah x 4 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 4 Ls	Paket	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					52.191.020,00					52.191.020,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					52.191.020,00					52.191.020,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					5.841.020,00					5.841.020,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					0,00					0,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	0 Rupiah x 6 Orang / Hari	Paket	1,00	-	0,00	0 Rupiah x 6 Orang / Hari	Paket	1,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					5.841.020,00					5.841.020,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					5.841.020,00					5.841.020,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	631020 Rupiah	Liter	1,00	-	631.020,00	631020 Rupiah	Liter	1,00	-	631.020,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : JAWA TENGAH	3 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : JAWA TENGAH	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : D.I. YOGYAKARTA	0 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					46.350.000,00					46.350.000,00	0,00
	[#] pelatihan boga (1 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pengganti Transmport Peserta Pelatihan Boga					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam kota					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Liter	1,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Bengkel Sepeda Motor (2 Paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Penganti Transpot Peserta Bengkel Sepeda Motor					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan olahan tembakau Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					46.350.000,00					46.350.000,00	0,00
	[-] Pelatihan olahan tembakau					46.350.000,00					46.350.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : -	600000 Rupiah	Liter	1,00	-	600.000,00	600000 Rupiah	Liter	1,00	-	600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	50 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	3.750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	560 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	42.000.000,00	560 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Tembakau (2 paket) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN
Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.07.3.31.3.32.01.0000 Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi
Program	: 3.31.04 PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL
Kegiatan	: 3.31.04.2.01 Penyediaan Informasi Industri untuk Informasi Industri untuk IUI, IPUI, IUKI dan IPKI Kewenangan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.31.04.2.01.0002 Diseminasi, Publikasi Data Informasi dan Analisa Industri Kabupaten/Kota Melalui SIINas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Diseminasi dan Publikasi Data Informasi dan Analisis Industri Kabupaten/Kota Melalui SIINas	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Diseminasi dan Publikasi Data Informasi dan Analisis Industri Kabupaten/Kota Melalui SIINas	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.31.04.2.01.0002 Diseminasi, Publikasi Data Informasi dan Analisa Industri Kabupaten/Kota Melalui SIINas
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Diseminasi dan Publikasi Data Informasi dan Analisis Industri Kabupaten/Kota Melalui SIINas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					24.065.362,00	-25.934.638,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					24.065.362,00	-25.934.638,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					24.065.362,00	-25.934.638,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.409.575,00					10.125.000,00	-9.284.575,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.409.575,00					10.125.000,00	-9.284.575,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					984.575,00					225.000,00	-759.575,00
	[#] perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					984.575,00					225.000,00	-759.575,00
	[-] Alat Tulis Kantor					984.575,00					225.000,00	-759.575,00
	Ballpoint BPTP Pilot Spesifikasi : -	85 Buah	Buah	3.025,00	-	257.125,00	-	Buah	3.025,00	-	0,00	-257.125,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis isi 58	85 Buah	Buah	6.050,00	-	514.250,00	-	Buah	6.050,00	-	0,00	-514.250,00
	Paper Clip No. 5 V-TRO Spesifikasi : Paper Clip No.5 (Penjepit Kertas) Size : 50 mm	5 Dos	Buah	4.400,00	-	22.000,00	-	Buah	4.400,00	-	0,00	-22.000,00
	Spidol Besar / White Board isi 12 Spesifikasi : -	1 Dos	Dus	101.200,00	-	101.200,00	-	Dus	101.200,00	-	0,00	-101.200,00
	Tinta Printer Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	45.000,00	-	90.000,00	5 Botol	Botol	45.000,00	-	225.000,00	135.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.425.000,00					9.900.000,00	-8.525.000,00
	[#] perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.425.000,00					9.900.000,00	-8.525.000,00
	[-] makan dan minum workshop pendampingan					18.425.000,00					9.900.000,00	-8.525.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	335 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	5.025.000,00	30 Orang / Kali x 2 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	2.700.000,00	-2.325.000,00

